A

FL

PROPOSTA

Eusébio, 29 de agosto 2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados senhores;

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS N° 03/2023-SEDUC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS ENVOLVENDO LEVANTAMENTOS ESTATISTICOS,
ESTUDOS E PESQUISA, VISANDO A OTIMIZAÇÃO DAS ROTINAS DE
TRABALHO DA SECRETARIA EDUCAÇÃO, conforme especificações em anexos do
edital, pelo preço global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), com prazo de
execução de até 12 (doze) meses.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNIT TOTAL
SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 	E
CONSULTORIA TÉCNICA, ENVOLVENDO
A REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS
ESTATÍSTICOS, ESTUDOS E PESQUISAS
VISANDO 	O 	APRIMORAMENTO 	DA
QUALIDADE E À EXPANSÃO DO ENSINO;
A ANÁLISE DOS PROCESSOS E MÊS 12 MÊS 12 4.500,00 54.000,00
PROCEDIMENTOS 	ADMINISTRATIVOS,
FINANCEIROS E GERENCIAIS DO SISTEMA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM FOCO
NA OTIMIZAÇÃO DAS 	ROTINAS DE
TRABALHO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ

TOTAL 54.000,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato
no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Marcos Leite
Lira Cavalcante portador da carteira de Identidade n °  97002299677 e CPF n °  631.454.303-78,
como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar
da data da abertura da licitação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de

1

pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços
objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão
iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de
recebimento da Ordem de Serviço. 	 3RA .a-
DADOS DA EMPRESA:

FINO
G&Q Gestão e Qualidade Consultores Ltda.
CNPJ: 02.738.286/0001-32.
Representante Legal: Kathia Leite Lira Cavalcante
CPF: 153.773.263 -34

Endereço: Avenida Eusébio de Queiroz, 4579, Loja 25. Cep.: 61.760 -000, Eusébio - Ceará.
Fone: (85

)
991088010 ou 991088019

E-mail: gegconsultoria@Iiotrnail.com

Atenciosamente;

~Q GESTÃO& 	E QUALID E CONSULTORES LTDA
CNPJ: 02.738.28610001-32

1v
3

2